ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG PHÚ

Số:         /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Quảng Phú, ngày       tháng      năm 2023

  QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập nhóm lớp mẫu giáo độc lập tư thục Smart Kids 3

tổ dân phố 5, Phường Quảng Phú

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG QUẢNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung năm 2019;

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính

phủ Quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định

135/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 46/2017/NĐCP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ

quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Thông tư số

49/2021/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2021 Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động nhóm trẻ độc lập, lớp mẫu giáo độc lập, lớp mầm non độc lập loại hình dân

lập và tư thục;

Căn cứ Công văn 371/PGDĐT ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Thanh Hóa về việc thỏa thuận cho phép thành lập Nhóm trẻ, lớp mẫu giáo

độc lập tư thục

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép thành lập nhóm lớp mẫu giáo độc lập tư thục Smart

Kids 3, Địa chỉ tại: 592 đường An Dương Vương, phường Quảng Phú, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Chủ cơ sở: Bà Nguyễn Thị Hồng      Sinh ngày:  30/01/1991

Quốc tịch: Việt Nam                       Căn cước công dân số: 0381910101998

Do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp

Địa chỉ thường trú: Phố Chính Hảo, phường Quảng Đông, thành phố Thanh Hóa

Trình độ văn hóa:  12/12              Trình độ chuyên môn:  Trung cấp

Điều 2. Hoạt động của nhóm lớp mẫu giáo độc lập tư thục Smart Kids 3, được

thực hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động nhóm trẻ độc lập, lớp mẫu giáo

độc lập, lớp mầm non độc lập loại hình dân lập và tư thục được quy định tại

Thông tư số 49/2021/TT-BGDĐT.

Điều 3. Văn phòng UBND phường, Trường Mầm non Quảng Phú và cơ sở

giáo dục mầm non độc lập tư thục Smart Kids 3, các tập thể và cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hồng

		2023-06-22T18:16:31+0700

		2023-06-26T07:39:00+0700

		2023-06-26T07:39:16+0700

		quangphu.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-26T07:39:33+0700